SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 1, PHÒNG

CÔNG CHỨNG SỐ 2 VÀ TRUNG TÂM

DV ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH NĂM 2022

Số:          /TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2 và Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-HĐ ngày 26/5/2022 của Giám đốc Sở Tư

pháp về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1,

Phòng Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022;

Căn cứ quy định về xác định người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức

tại khoản 1 Điều 19 Quyết định số 28/QĐ-STP ngày 18/3/2022 của Sở Tư

pháp ban hành Quy chế tuyển dụng viên chức Phòng Công chứng số 1, Phòng

Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022, Hội

đồng xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2 và

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022 thông báo kết quả trúng

tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2 và Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022 cụ thể như sau:

1. Danh sách người trúng tuyển, gồm:

1.1. Ông Hoàng Phú Cường

1.2. Ông Nguyễn Đình Ninh

1.3. Bà Nguyễn Hà Thảo Đan

(Thông tin chi tiết có danh sách kèm theo Thông báo này).

2. Thời hạn, địa chỉ và địa điểm người trúng tuyển đến hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

2.1. Thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển: Giờ làm việc hành chính

kể từ ngày 30/5/2022 đến hết ngày 28/6/2022.

2.2. Địa chỉ và địa điểm tiếp nhận hồ sơ trúng tuyển: bộ phận tổ

chức thuộc Văn phòng Sở Tư pháp, số 92, đường Phan Đình Phùng, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

2.3. Hồ sơ trúng tuyển:

Người trúng tuyển nộp 01 (một) bộ hồ sơ kèm theo bản gốc để đối

chiếu, bao gồm:

- Trích lục khai sinh;

2

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày trúng tuyển;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập

theo yêu cầu vị trí dự tuyển. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước

ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp còn giá

trị sử dụng tính đến ngày trúng tuyển;

- Phiếu lý lịch tư pháp;

- Các giấy tờ chứng minh đã có thời gian công tác trong lĩnh vực thuộc

vị trí việc làm đăng ký dự tuyển;

- Giấy tờ chứng minh thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có).

Vậy, Hội đồng xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1, Phòng

Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022 thông

báo, đồng thời đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp

(tuphap.hatinh.gov.vn) để người trúng tuyển và các đơn vị, cá nhân có liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Lãnh đạo Sở;

 - Hội đồng xét tuyển VC;

 - Thí sinh trúng tuyển;

 - Phòng Công chứng số 1, Phòng Công

chứng số 2, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài

sản tỉnh;

 - Văn phòng để đăng Cổng TTĐT;

 - Lưu: VT; TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Quốc Tuấn

SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ TĨNH
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 1, PHÒNG

CÔNG CHỨNG SỐ 2 VÀ TRUNG TÂM

DV ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC  PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 1,

PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 2 VÀ TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-STP ngày          /5/2022 của Hội đồng xét tuyển viên chức

Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022)

STT
Số báo

danh
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính
Hộ khẩu thường trú

Vị trí việc làm đăng

ký trúng tuyển

Đơn vị đăng

ký trúng

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

(9+10)

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

1  01 Hoàng Phú Cường 04/8/1998 Nam

Phường Nguyễn Du,

thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh

Tiếp nhận hồ sơ, hướng

dẫn thủ tục, soạn thảo

hợp đồng giao dịch

Phòng Công

chứng số 1
88,5 0 88,5

2  05 Nguyễn Đình Ninh 04/10/1994 Nam
Xã Quang Thọ, huyện

Vũ Quang, tỉnh Hà Tĩnh

Tiếp nhận hồ sơ, hướng

dẫn thủ tục, soạn thảo

hợp đồng giao dịch

Phòng Công

chứng số 2
62,8 5 67,8

3  06 Nguyễn Hà Thảo Đan 03/6/1999 Nữ

Tổ 3, phường Nguyễn

Du, thành phố Hà

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Xây dựng quy trình và

tổ chức thực hiện bán

đấu giá các loại tài sản

Trung tâm

Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh

82,8 0 82,8

  TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Quốc Tuấn

		tuannq.stp@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T15:55:14+0700

		2022-05-27T22:26:54+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T22:27:37+0700